[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от 6 апреля 2017 года                                                                                          № 181
г. Новороссийск

О ежегодном отчете главы муниципального образования                                 город Новороссийск Игоря Алексеевича Дяченко о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования город Новороссийск за 2016 год
Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования город Новороссийск И.А. Дяченко о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования город Новороссийск за 2016 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 28 Устава муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск  р е ш и л а:

1.
Признать работу главы муниципального образования город Новороссийск Игоря Алексеевича Дяченко и администрации муниципального образования город Новороссийск за 2016 год удовлетворительной.

2. Информацию председателя городской Думы муниципального образования город Новороссийск Александра Васильевича Шаталова о работе городской Думы муниципального образования город Новороссийск за 2016 год принять к сведению.
3.
Опубликовать отчет главы муниципального образования город Новороссийск Игоря Алексеевича Дяченко о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования город Новороссийск за 2016 год в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации и городской Думы муниципального образования город Новороссийск в сети «Интернет» (www.admnvrsk.ru).
4. Поручить  администрации  муниципального  образования  город Новороссийск опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

   А.В. Шаталов